

Årsredovisning

för

Lillafors El AB

559372-6085

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lillafors El AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 11 juni 2024



Fredrik Eklund

Årsredovisning

för

Lillafors El AB

559372-6085

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Lillafors El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elektrisk installationsverksamhet samt handel med elektriska artiklar inom elinstallation samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad, Skåne Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	5 119	3 058
Resultat efter finansiella poster	560	215
Soliditet (%)	36,2	14,0

Nettoomsättningen har ökat dels på grund av att det är bolagets första helår och dels för att bolaget haft mycket arbete inom installation av solceller.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		105 141	130 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		105 141	-105 141	0
Årets resultat			327 298	327 298
Belopp vid årets utgång	25 000	105 141	327 298	457 439

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 141
årets vinst	327 298
	432 439
disponeras så att i ny räkning överföres	432 439
	432 439

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-03-28
-2022-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 118 575	3 058 021
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		82 438	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 201 013	3 058 021

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 921 494	-1 707 877
Övriga externa kostnader		-558 324	-448 587
Personalkostnader	2	-1 138 035	-677 814
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 200	-8 835
Summa rörelsekostnader		-4 641 053	-2 843 113
Rörelseresultat		559 960	214 908

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 038	205
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 311	-84
Summa finansiella poster		-273	121
Resultat efter finansiella poster		559 687	215 029

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-141 390	-56 938
Förändring av överavskrivningar		-3 620	-17 764
Summa bokslutsdispositioner		-145 010	-74 702
Resultat före skatt		414 677	140 327

Skatter

Skatt på årets resultat		-87 379	-35 186
Årets resultat		327 298	105 141

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 965	107 165
Summa materiella anläggningstillgångar		83 965	107 165
Summa anläggningstillgångar		83 965	107 165
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		50 694	57 909
Pågående arbete för annans räkning	4	82 438	0
Summa varulager		133 132	57 909
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		737 065	713 591
Övriga fordringar		42 843	134 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 775	97 362
Summa kortfristiga fordringar		991 683	945 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		534 527	247 345
Summa kassa och bank		534 527	247 345
Summa omsättningstillgångar		1 659 342	1 250 714
SUMMA TILLGÅNGAR		1 743 307	1 357 879

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

105 141

0

Årets resultat

327 298

105 141

Summa fritt eget kapital

432 439

105 141

Summa eget kapital

457 439

130 141

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

198 328

56 938

Ackumulerade överavskrivningar

21 384

17 764

Summa obeskattade reserver

219 712

74 702

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

341 115

609 751

Skatteskulder

22 042

0

Övriga skulder

661 519

514 455

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 480

28 830

Summa kortfristiga skulder

1 066 156

1 153 036

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 743 307

1 357 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-28 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 000	
Inköp		116 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 000	116 000
Ingående avskrivningar	-8 835	
Årets avskrivningar	-23 200	-8 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 035	-8 835
Utgående redovisat värde	83 965	107 165

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	82 438	
	82 438	

Lillafors El AB
Org.nr 559372-6085

7 (7)

Kristianstad den 11 juni 2024



Fredrik Eklund

2024061315517